
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ 

Сургутского района 

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

21 октября 2010 года                                                                                        № 87 
п.Нижнесортымский 

 

О    списании   объектов    основных    средств,  

находящихся в муниципальной собственности  

сельского  поселения  Нижнесортымский 

 

В соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения 

Нижнесортымский от 10.03.2010 № 59 «Об утверждении Положения о  порядке 

управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной 

собственности  сельского поселения Нижнесортымский», рассмотрев документы, 

предоставленные для списания  с баланса основных средств, находящихся в 

муниципальной собственности сельского поселения Нижнесортымский,  в связи с 

передачей  объектов в собственность граждан  

 

Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил: 

 

1. Разрешить списание с баланса основных средств, находящихся в 

муниципальной собственности сельского поселения Нижнесортымский, в 

связи с передачей  объектов в собственность граждан,  согласно приложению. 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу сельского 

поселения Нижнесортымский. 

 

 

 

 

    Глава сельского поселения 

Нижнесортымский                                                                    П.В. Рымарев 

 

 

 



 

 
                                                                                                            Приложение к решению Совета депутатов 

                                                                                                            сельского поселения Нижнесортымский 

                                                                                                                                          от 21 октября 2010 г. № 87 

 

N 

п/п 
Группировка  информации Количество 

 

Дата ввода в 

эксплуатацию 

Балансовая 

стоимость 

  Инв. номер 
Наименование 

объекта 
Место расположения объекта 

 
  

 

1 2 3 4 

 

5 6 

 

7 

1 000000000936 Квартира п. Нижнесортымский, пер.Хантыйский д.1, кв.1 1 26.12.2008 2478277,00 

2 000000000902 Квартира п. Нижнесортымский, пер.Хантыйский д.10, кв.10 1 26.12.2008 985049,00 

3 000000000909 Квартира п. Нижнесортымский, пер.Хантыйский д.10, кв.19 1 26.12.2008 930450,00 

4 000000000910 Квартира п. Нижнесортымский, пер.Хантыйский д.10, кв.20 1 26.12.2008 1462787,00 

5 000000000911 Квартира п. Нижнесортымский, пер.Хантыйский д.10, кв.21 1 26.12.2008 1003249,00 

6 000000000915 Квартира п. Нижнесортымский, пер.Хантыйский д.10, кв.25 1 26.12.2008 707506,00 

7 000000000920 Квартира п. Нижнесортымский, пер.Хантыйский д.10, кв.35 1 26.12.2008 1455962,00 

8 000000000928 Квартира п. Нижнесортымский, пер.Хантыйский д.10, кв.47 1 26.12.2008 1460512,00 

9 000000000937 Квартира п. Нижнесортымский, пер.Хантыйский д.9, кв.1 1 26.12.2008 476324,00 

10 000000001686 Квартира п. Нижнесортымский, ул.Автомобилистов д.5, кв.17 1 11.06.2010 1834800,00 

11 000000000934 Квартира п. Нижнесортымский, ул.Автомобилистов д.5, кв.22 1 26.12.2008 570004,00 

12 000000001047 Квартира п. Нижнесортымский, ул.Автомобилистов д.5, кв.24 1 27.02.2009 1841400,00 

13 000000000933 Квартира п. Нижнесортымский, ул.Автомобилистов д.9, кв.40 1 26.12.2008 973245,00 

14 000000000867 Квартира п. Нижнесортымский, ул.Нефтяников д.11, кв.5 1 26.12.2008 70857,00 

15 000000000844 Квартира п. Нижнесортымский, ул.Нефтяников д.11а, кв.5 1 26.12.2008 135255,00 

16 000000000868 Квартира п. Нижнесортымский, ул.Нефтяников д.13а, кв.7 1 26.12.2008 41482,00 

17 000000000869 Квартира п. Нижнесортымский, ул.Нефтяников д.13а, кв.9 1 26.12.2008 30169,00 

18 000000000845 Квартира п. Нижнесортымский, ул.Нефтяников д.13, кв.5 1 26.12.2008 71151,00 

19 000000000865 Квартира п. Нижнесортымский, ул.Нефтяников д.5а, кв.13 1 26.12.2008 79684,00 

20 000000000864 Квартира п. Нижнесортымский, ул.Нефтяников д.5а, кв.7 1 26.12.2008 109566,00 

21 000000000850 Квартира п. Нижнесортымский, ул.Северная д.11, кв.12 1 26.12.2008 490658,00 

22 000000000852 Квартира п. Нижнесортымский, ул.Северная д.13, кв.13 1 26.12.2008 43700,00 



23 000000000853 Квартира п. Нижнесортымский, ул.Северная д.14, кв.9 1 26.12.2008 42871,00 

24 000000000856 Квартира п. Нижнесортымский, ул.Северная д.18, кв.12 1 26.12.2008 357733,00 

25 000000000854 Квартира п. Нижнесортымский, ул.Северная д.18, кв.4 1 26.12.2008 520249,00 

26 000000000855 Квартира п. Нижнесортымский, ул.Северная д.18, кв.9 1 26.12.2008 355751,00 

27 000000000857 Квартира п. Нижнесортымский, ул.Северная д.20, кв.1 1 26.12.2008 58043,00 

28 000000000861 Квартира п. Нижнесортымский, ул.Северная д.29, кв.3 1 26.12.2008 876606,00 

29 000000001048 Квартира п. Нижнесортымский, ул.Северная д.31, кв.4 1 27.02.2009 1732500,00 

30 000000000895 Квартира п. Нижнесортымский, ул.Северная д.33, кв.22 1 26.12.2008 647013,00 

31 000000000896 Квартира п. Нижнесортымский, ул.Северная д.33, кв.30 1 26.12.2008 583171,00 

32 000000000897 Квартира п. Нижнесортымский, ул.Северная д.33, кв.47 1 26.12.2008 427250,00 

33 000000000900 Квартира п. Нижнесортымский, ул. Сортымская д.6, кв.7 1 26.12.2008 863984,00 

34 000000000901 Квартира п. Нижнесортымский, ул. Сортымская д.6, кв.8 1 26.12.2008 403550,00 

35 000000000942 Квартира п. Нижнесортымский, ул.Школьная д.2, кв.18 1 26.12.2008 1123355,00 

36 000000000938 Квартира п. Нижнесортымский, ул.Энтузиастов д.18, кв.1 1 26.12.2008 985396,00 

37 000000000939 Квартира п. Нижнесортымский, ул.Энтузиастов д.18, кв.44 1 26.12.2008 1328902,00 

38 000000000940 Квартира п. Нижнесортымский, ул.Энтузиастов д.18, кв.45 1 26.12.2008 991218,00 

39 000000000881 Квартира п. Нижнесортымский, ул.Северная д.25, кв.14 1 26.12.2008 1175594,00 

40 000000000885 Квартира п. Нижнесортымский, ул.Северная д.28, кв.19 1 26.12.2008 1445721,00 

41 000000000886 Квартира п. Нижнесортымский, ул.Северная д.28, кв.22 1 26.12.2008 1357154,00 

42 000000000884 Квартира п. Нижнесортымский, ул.Северная д.28, кв.6 1 26.12.2008 1445721,00 

43 000000000871 Квартира п. Нижнесортымский, ул.Северная д.30, кв.12 1 26.12.2008 1098927,00 

44 000000000874 Квартира п. Нижнесортымский, ул.Северная д.31, кв.13 1 26.12.2008 351521,00 

45 000000000877 Квартира п. Нижнесортымский, ул.Северная д.31, кв.32 1 26.12.2008 348863,00 

46 000000000873 Квартира п. Нижнесортымский, ул.Северная д.31, кв.4 1 26.12.2008 348863,00 

47 000000000888 Квартира п. Нижнесортымский, ул.Северная д.32, кв.46 1 26.12.2008 496470,00 

48 000000000889 Квартира п. Нижнесортымский, ул.Северная д.32, кв.52 1 26.12.2008 495257,00 

49 000000000891 Квартира п. Нижнесортымский, ул.Северная д.32, кв.55 1 26.12.2008 503754,00 

50 000000001687 Квартира п. Нижнесортымский, ул.Нефтяников д.3, кв.11 1 11.06.2010 1833163,00 

 


